
Id: A7DFFB3A-9BA0-4094-ACD9-C2964B71CA73. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 128.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

PSW-PK.423.98.2025 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 119.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych i nagród dla zawodników i trenerów reprezentujących Miasto 

i Gminę Skawina, uzyskujących wysokie wyniki w dziedzinie kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

2024 poz. 1465 z późn. zm), art. 31 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz.U. 

2024 poz. 1488 z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr XL/566/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród przyznawanych w Gminie 

Skawina za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej, zarządza się, co następuje:  

§ 1. W związku z omyłką pisarską, w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 119.2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skawina z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych i nagród dla zawodników i trenerów 

reprezentujących Miasto i Gminę Skawina, uzyskujących wysokie wyniki w dziedzinie kultury fizycznej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 ulega zmianie i przyjmuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń, opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie.



Id: A7DFFB3A-9BA0-4094-ACD9-C2964B71CA73. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 128.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

WYKAZ OSÓB KTÓRYM PRZYZNANO STYPENDIA SPORTOWE 

 

L. p. Imię i nazwisko Wartość stypendium 

1. Gabriela Wilk  699,90 zł 

2. Amelia Krzyszkowska 699,90 zł 

3. Dominik Dryja 1633,10 zł 

4. Marcel Kula 1633,10 zł 

5. Natalia Orlicka 1166,50 zł 

6. Patrycja Orlicka 1166,50 zł 

7. Mateusz Bucki 1633,10 zł 

8. Adam Bugajski 699,90 zł 

9. Jakub Frańczak 1166,50 zł 

10. Tymon Kuflowski 1166,50 zł 

11. Kacper Paciorek 699,90 zł 

12. Magdalena Pietrzko 1166,50 zł 

13. Mateusz Babral 699,90 zł 

14. Julita Szczęśniak 466,60 zł 

15. Klara Zięba 2099,70 zł 

16. Aleksandra Marciniak 466,60 zł 

17. Patryk Kapała 1166,50 zł 

18. Mateusz Kapała 466,60 zł 

19. Szymon Maliszewski 699,90 zł 

20. Emilia Bętkowska 466,60 zł 

21. Marika Kudra 699,90 zł 

22. Gabriela Raputa 699,90 zł 



Id: A7DFFB3A-9BA0-4094-ACD9-C2964B71CA73. Podpisany Strona 2 

 

23. Adam Wieciech 466,60 zł 

24. Roxana Wójciak 2099,70 zł 

25. Franciszek Kurlit 1633,10 zł 

26. Łukasz Kasperczyk 1166,50 zł 

27. Karolina Nęcek 699,90 zł 

28. Nicola Dutka - Wołoch 2099,70 zł 

29. Jan Biernat 466,60 zł 

30. Tomasz Owsianka 699,90 zł 

31. Kacper Jurkiewicz 1166,50 zł 

32. Makar Shulha 699,90 zł 

33. Jakub Michalski 2099,70 zł 

34. Mateusz Janik 699,90 zł 

35. Maksymilian Mrowczyk 1633,10 zł 

36. Piotr Kochana 2099,70 zł 

37. Julia Ziętarska 1166,50 zł 

38. Michał Gołdasz 2099,70 zł 

39. Antoni Wójtowicz 699,90 zł 

40. Szymon Pena 1633,10 zł 

41. Alicja Gorczyca 2099,70 zł 

42. Iga Kowalec 1166,50 zł 

43. Marcel Prokopowicz 2099,70 zł 

44. Mateusz Faska 699,90 zł 

45. Kacper Kisielewski 2099,70 zł 

46. Oskar Sonik 2099,70 zł 

47. Martyna Gołdasz 2099,70 zł 

48. Hubert Mrowiec 1166,50 zł 

49. Tymon Wąsowicz 466,60 zł 

50. Natalia Skowrońska 466,60 zł 



Id: A7DFFB3A-9BA0-4094-ACD9-C2964B71CA73. Podpisany Strona 3 

 

51. Franciszek Paciorek 699,90 zł 

52. Krzysztof Ziętarski 699,90 zł 

53. Szymon Kondek 466,60 zł 

54. Marcel Miłoś 1166,50 zł 

55. Adam Kondek 466,60 zł 

56. Franciszek Rządzik 699,90 zł 

57. Joachim Rządzik 1166,50 zł 

58. Paulina Pietrzko 699,90 zł 

59. Ignacy Kotewicz 1166,50 zł 

60. Milena Klimiuk 2099,70 zł 

61. Kacper Kuflowski 2099,70 zł 

62. Albert Spólnik 699,90 zł 

 


